



VÁŠ DOPIS ZN.:
SPISOVÁ ZNAČKA:
ČJ.: ÚMČ P15
25580/2018/KUT/MTo
VYŘIZUJE: Mgr. Marie Tomanová
TEL.: 281 003 206
FAX:
E-MAIL: tomanovam@praha15.cz

DATUM: 4.6.2018

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Dne 28.5.2018 byla Úřadu městské části Praha 15 doručena Vaše žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), v níž požadujete následující informace:

- 1) Kolik činil v roce 2016 a v roce 2017 příspěvek Vaší městské části na provoz jednotky (případně jednotek) dobrovolných hasičů?
- 2) Jakou procentní část ve vztahu k Vašemu rozpočtu tento příspěvek představoval?

Na základě vyjádření odboru ekonomického Vám sdělujeme požadované informace.
V roce 2016 činil příspěvek MČ Praha 15 na provoz jednotky dobrovolných hasičů částku 672.300,- Kč, tj. 0,28 % z rozpočtu.
V roce 2017 tento příspěvek činil 895.400,- Kč, tj. 0,32 % z rozpočtu.

S pozdravem

OTISK RAZÍTKA

Mgr. Aleš Cejnar, MPA
tajemník Úřadu městské části Praha 15
(podepsáno elektronicky)